Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 13
2-7-2017 - 13:00

Dames, 100m vrije slag

Junioren 2 en ouder
Startlijst

naam

Serie 1 van 16

2
3
4

[é)]

6
7

Prianca Nannan Panday
Maud van Donselaar
Sarah Alen

Stephanie Fink Jensen

Chrissy Vlaardingerbroek

Joélla Hendriks

Serie 2 van 16

o

©CoOo~NOO~WNPE

Anna-Floor Westerhoff
Ishmayris van Leeuwen
Merel Kraaijkamp

Yvette van der Grijn

Isa de Koning

Nadieh vd Heijden

Marit Vermeulen

Tiann Wong

Calista Sap
llse Bernards

Serie 3van 16

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

Hanneke van Kessel
Maari Schoeters
Brecht Hoogsteen
Juul Meijer
Sarah-Jane De Wit
Iris Verheij

Eva Berning
Gabrielle Spencer
Merel Smits

Micky Exterkate

Serie 4 van 16

o

©CoONO U WNPE

Elif Keskin

Shakeela Pabarni
Melanie Marinus-Cruz
Siria Conte

Rianne van der Heiden
Freya bailey

Fien Peusens

Mireille Blom

Kim de Laat

Anke Verhoeven

Serie 5van 16

o

O©CoO~NOOUODWNPRE

Lisa Peeters
Marlieke Kuijpers
Ivy Kroon

Robin Linders
Emma Gobillot
Sanne van 't Hoff
Zoe Maesen
Elisa Gobillot
Maaike van Tol
Anouk Hacken

vereniging

De Watervogels
Zwemclub Woestduin
GoSwim

GoSwim

De Watervogels
Noord Limburg(SG)

GoSwim

De Watervogels
1JZPC

De Fuut

GoSwim

Z&PC Alkemade
Swnz

Louth SC

Noord Limburg(SG)
De Waalstroom

Bommelerwaard
Zwemclub Geel
De Waalstroom
GoSwim

Zc Maasmechelen
Swnz

Wijchen

Louth SC

De Waalstroom
1JZPC

Pcg

Zoetermeer

Wvz

Gzvn

De Watervogels
Louth SC

Gzvn

Zwemclub Woestduin
Swnz

Zwemclub Geel

Zwemclub Geel
1JZPC

Z&PC Alkemade
GoSwim

NE Chalons

Pcg

Zc Maasmechelen
NE Chalons

Z&PC Alkemade
Swnz

inschrijftijd

NT
1:55.00
1:47.61
1:49.29

1:34.34
1:33.68
1:31.67
1:30.41
1:28.04
1:28.68
1:31.42
1:31.70
1:33.71
1:43.43

1:26.25
1:25.37
1:24.76
1:24.28
1:23.78
1:24.21
1:24.63
1:24.87
1:25.66
1:26.27

1:23.59
1:23.07
1:22.11
1:21.04
1:20.47
1:20.53
1:21.88
1:23.00
1:23.22
1:23.61

1:20.43
1:20.28
1:19.69
1:19.43
1:19.01
1:19.01
1:19.48
1:20.02
1:20.31
1:20.43

200404700
200104456
200106202
199906494
200402042
200305434

200203956
200302036
200204970
200205234
200404696
200404196
200300602
1170605

200401860
200404734

200200060
ZGEEL/21013/03
200204856
200404518
ZCM/21006/04
200400854
200403356
1193171
200301868
200205618

200303164
200203228
200404702
GZVN/21066/03
200304804
926096
GZVN/21131/04
199806566
200102824
ZGEEL/21011/02

ZGEEL/21028/03
200103704
199505808
200205830
1690913
200204126
ZCM/20225/02
1689982
200204812
200404418

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

Serie 6 van 16

OO ~NOOU A~ WNREO

Ellen Mc Geogh

Isobel Leggate

Kris Timmerman
Marie-lou Mercier

Lotte van de Laak
Maaike van Lochem
Jessica Mowat

Manon van Geersdaele
Grace leshone-niblock
Evelien Overbeek

Serie 7 van 16

o

© 0O ~NO O WN PR

Inge van Boxtel
Noortje Pulleman
Gitte Sauvillers
Indigo Willmington
Hannah Skeath
Lauren Hartland
Renske Cuppes
Stephanie Albrechts
Angéline van Kessel
Masha Odijk

Serie 8 van 16

©Co~NoOOUh~h WNEO

Tara Smith

Sol Terpstra

Veerle van den Akker
Naomi Janssen
Lisanne Klein

Eloise Burke

Nienke Merkus
Sheenagh Mc Kenna
Andrea Daudeij

Emily Madden

Serie 9 van 16

o

©oO~NO U WN PP

Siel Verstrepen
Laura Pet

Raissa Peeters
Rebecca Fehér
Jade Geurts
Sirine Ajmerrou
Coline Saint Saens
Sigrid van Stralen
Flore Meulendijks
Carmen Hofstede

Serie 10 van 16

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Noa van den Berg
Helena Waters

Juulke Lievens

Myrthe Postma

Britt Bakers

Gysan van de Beek
Ashley Kock

Dieke vd Heijden

Naomi Mesquita Ferreira
Jip Moors

Sliabh Beagh
Louth SC

De Reuring
NE Chalons
Swnz
Zoetermeer
Redditch

De Schelde
Louth SC
1JZPC

Swnz

De Watervogels
Zwemclub Geel
Louth SC

Sliabh Beagh
Redditch

Wijchen

Zc Maasmechelen
Bommelerwaard
GoSwim

Pershore Swimming Club
GoSwim

Pcg

Swnz

1JZPC

Louth SC

De Fuut

Sliabh Beagh

Z&PC Alkemade

Sliabh Beagh

Gzvn

Bali Barongs

Zc Maasmechelen
Pcg

De Watervogels
Gzvn

NE Chalons

1JZPC

Z&PV Nuenen

De Watervogels

Wijchen

Deepings Swimming Club
Zwemclub Geel

De Fuut

Swnz

Flevo

SG SCOM/de Zeehond'73
Z&PC Alkemade
Zoetermeer

Wijchen

1:18.24
1:18.17
1:17.82
1:16.92
1:16.57
1:16.76
1:17.02
1:18.09
1:18.23
1:18.32

1:15.86
1:15.76
1:15.65
1:15.32
1:15.09
1:15.31
1:15.47
1:15.75
1:15.79
1:16.02

1:15.06
1:14.72
1:14.44
1:14.33
1:13.89
1:14.00
1:14.41
1:14.63
1:14.73
1:15.06

1:13.50
1:13.14
1:12.68
1:12.55
1:12.21
1:12.39
1:12.63
1:12.99
1:13.45
1:13.86

1:11.88
1:11.74
1:11.69
1:11.48
1:10.73
1:11.03
1:11.51
1:11.72
1:11.83
1:12.07

30016817
980974
200402286
1018051
200301154
200301390
875955
199206908
437865
200203232

200100736
200304998
ZGEEL/20199/04
945854
30017426
1146495
200003412
ZCM/21004/00
200400126
199904922

1136958
200300396
200302030
200401816
200301484
1178083
200304734
30016816
200204816
20034427

GZVN/20598/03
16099081
ZCM/20216/98
200200592
200402278
GZVN/20621/03
1941957
200101288
200401884
200205252

200302406
964575
ZGEEL/20139/00
200204978
200403258
200001156
200103424
200204814
200204286
199805630

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

Serie 11 van 16

OO ~NOOU A~ WNREO

Zoé Molenaar
Chloe bradley
Lisa Borgonie
Ellen van Stralen
Georgia Barnett
Marian Nederlof
Emma Wilde
Natalie Hatfield
Dianne Postma
Linde Embrechts

Serie 12 van 16

o

© 0O ~NO O WN PR

Lisa Verheij

Emer Sheridan

Simone Ganzevoort
Selina Janssen

Femke Noordhoek

Nikki Pol

Katie Bowden

Marit Verspaget

Sandra Schellekens
Harriette Rowden-Jones

Serie 13 van 16

©Co~NoOOUh~h WNEO

Mirelle de Kort

Juline van Meeteren
Michelle Miltenburg
Emily Drayton

Siska Post

Bibi Dilweg

Cindy Franken-Hendriks
Lotte Verheijen
Hannelore Leyten

Sybel van Helm

Serie 14 van 16

o

©oO~NO U WN PP

Noria Yousufi

Allison Gorman

Amy Tappern

Sophie Allersma
Chantal van der Vaart
Holly Leggott

Merel van den Heuvel
Lisanne Dijkman

Katie Roscoe
Anne-Irene Ducheine

Serie 15 van 16

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Anita Wong

Jill Nai Chung Tong
Jessie Spooner
Megan Mc Shane
Eline Baaleman
Claragh Mc Gahon
Izzie Cumming
Paulien Koenen
Femke de Wit
Shauna Mc Gahon

Zoetermeer

Louth SC

RzV

1JZPC

Louth SC

de Geul

Deepings Swimming Club
Redditch

De Fuut

Zwemclub Geel

Swnz

Sliabh Beagh
De Reuring
Swnz

De Watervogels
Wijchen

Sliabh Beagh
Z&PV Nuenen
Swnz

Louth SC

Swnz

Zv de Meer

De Fuut

Pershore Swimming Club
Z & Pc Dio

De Reuring

Ez&Pc

De Fuut

Zwemclub Geel

De Fuut

Wvz

Sliabh Beagh

Deepings Swimming Club
De Reuring

ZV Vlaardingen-Schiedam
Deepings Swimming Club
Zv de Meer

Zoetermeer

Louth SC

Zwemvereniging Hoogland

Deepings Swimming Club
ZV Vlaardingen-Schiedam
Deepings Swimming Club
Sliabh Beagh

De Reuring

Sliabh Beagh

Pershore Swimming Club
Eswzv Nayade

ZPC Nederweert

Sliabh Beagh

1:10.69
1:10.40
1:10.34
1:10.26
1:09.62
1:10.10
1:10.30
1:10.38
1:10.58
1:10.72

1:09.53
1:09.25
1:09.14
1:09.00
1:08.59
1:08.65
1:09.10
1:09.23
1:09.26
1:09.56

1:08.45
1:08.33
1:08.23
1:07.76
1:07.07
1:07.20
1:07.84
1:08.27
1:08.44
1:08.56

1:06.82
1:06.80
1:06.50
1:06.25
1:05.99
1:06.13
1:06.48
1:06.74
1:06.80
1:07.01

1:05.67
1:05.55
1:05.50
1:04.64
1:04.19
1:04.24
1:04.79
1:05.50
1:05.55
1:05.74

200300978
1156891
RZV/20226/03
199803710
855764
197600950
826379

903153
200402264
ZGEEL/20147/02

200202628
20024274
199705674
199905974
199901150
200101610
30016815
200202702
198503416
890082

200005546
200300406
200000224
1182872
198805562
200304848
199207672
200204976
ZGEEL/20203/04
199803270

200203082
20032414
1194991
200102740
199802266
859167
200201784
200102676
899446
199506824

928766
200404272
1145267
20026175
200102738
20028383
903372
199701856
200102184
20028393

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

Serie 16 van 16

0 Josie Ross Redditch 1:03.88 1104652

1 Elyanne Boudestein Zoetermeer 1:03.70 200101060

2 EvaPet Bali Barongs 1:03.43 1998X121

3 Isa Willemsen Bommelerwaard 1:03.21 199900628

4 Jolanda Post Z & Pc Dio 1:00.66 199004848

5 Bethany Eagle-Brown Deepings Swimming Club 1:02.22 872137

6 Nina Bast SFC Nahetal 05 1:03.32 217230

7 Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.61 200000994

8 Alexandra Barry Pershore Swimming Club 1:03.72 1104350

9 Alexandra Cooper Deepings Swimming Club 1:04.09 964636
Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 8

3 Devid Amiryan De Schelde NT 200404199

4 Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 1:58.00 200403221

5 Quincy Annang De Waalstroom 2:06.44 200404163
Serie 2 van 8

0 Jay Clarke Louth SC 1:54.52 773450

1 Daniel Madden Sliabh Beagh 1:48.76 30016851

2 Azir Lajlufi Zoetermeer 1:43.95 200401253

3 Harvey Muns Louth SC 1:41.20 926105

4 Wout Verhoeven Zwemclub Geel 1:40.44 ZGEEL/11012/01

5 Jim van der Gaag De Watervogels 1:40.81 200303175

6 Christophe Albrechts Zc Maasmechelen 1:42.70 ZCM/11003/01

7 Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:46.55 200404307

8 Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:50.71 200302379
Serie 3van 8

0 Bart Wijkniet Dwf 1:39.26 200302215

1 Ethan briggs Louth SC 1:38.97 1193170

2 Pieter Thomas Zc Maasmechelen 1:36.73 ZCM/11014/00

3 James Mucklow Redditch 1:36.00 1287746

4 Michael van den Enden Pcg 1:35.62 200401589

5 Luca van Noorloos Pcg 1:35.66 200302199

6 Jelle Rutten Swnz 1:36.62 200304117

7 Michiel Verleye Zwemclub Geel 1:37.93 ZGEEL/11009/03

8 Thijs van Spingelen Zwemclub Woestduin 1:39.13 200301441

9 Arie Herremans Wvz 1:39.44 200100591
Serie 4 van 8

0 Tom Scott Louth SC 1:34.74 1253002

1 Tren Lemmers ZWK Merlet 1:33.44 200201563

2 Siem van Wijchen Wijchen 1:32.98 200101975

3 Ethan Malcolm Deepings Swimming Club 1:32.00 1349340

4 Sander van Leeuwen 13ZPC 1:30.61 199006917

5 Max Bleijenberg Zwemclub Woestduin 1:30.93 200105111

6 Liam Ligthart De Reuring 1:32.36 200103625

7 Benjamin Briggs Deepings Swimming Club 1:33.00 928770

8 Jurre Wolters ZWK Merlet 1:34.60 200103897

9 Cillian Mc Gahon Sliabh Beagh 1:35.08 20028382

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag

Serie 5van 8

0 Mike Molenaar Zoetermeer 1:30.30 197201493

1 Jesse Van Der A Cape Dophins 1:30.00 990609JES*VAND

2 Sander Kartman Zwemclub Woestduin 1:29.81 199805091

3 Matthew Bell Redditch 1:28.50 1207427

4 Maurits Reef Zwemclub Woestduin 1:27.50 200402903

5 Fons Westerdijk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:28.04 198705119 SB14

6 Alfie Brown Pershore Swimming Club 1:29.56 1201748

7 Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:29.99 196801529

8 Martijn Jobse De Watervogels 1:30.24 200203477

9 George Pinder Louth SC 1:30.55 464159
Serie 6 van 8

0 Damon Wakker Zc Maasmechelen 1:27.15 ZCM/11015/01

1 Ivo Dijs GoSwim 1:25.79 197201613

2 Joop Weenink WS Twente 1:25.56 196801535

3 William thompson Louth SC 1:25.00 899450

4 Stefan Ganzevoort De Reuring 1:24.57 200003383

5 Yari Menten Zwemclub Geel 1:24.93 ZGEEL/10130/01

6 Olivier Reef Zwemclub Woestduin 1:25.29 200402905

7 Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 1:25.61 200201435

8 Pepijn Lahaije GoSwim 1:26.83 200204045

9 Tim van den Heuvel Zv de Meer 1:27.22 200400825
Serie 7van 8

0 Mathew Skeath Sliabh Beagh 1:24.32 30020491

1 Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:22.86 200400593

2 Adrien Longuet NE Chalons 1:22.63 1383628

3 Anthony Kraag Wvz 1:22.25 200401973

4 Jasper Willig De Watervogels 1:21.20 200104757

5 Daan Hogerhuis Albion 1:22.18 200300317

6 Kallum Penman Deepings Swimming Club 1:22.30 715804

7 Lander Kenis Zwemclub Geel 1:22.83 ZGEEL/11053/01

8 Matin Yousufi Wvz 1:23.90 200004511

9 Maarten Moeyaert RzV 1:24.41 RZV/11055/01
Serie 8 van 8

0 Stijn Moors Wijchen 1:20.20 199903751

1 Ebert Kiekens Zwemclub Geel 1:18.50 ZGEEL/10143/01

2 Louis Metselaar Deepings Swimming Club 1:16.08 1145270

3 Victor Barnar GoSwim 1:13.64 197801805

4 John Donnelly Sliabh Beagh 1:12.45 20034900

5 Colin Gorman Sliabh Beagh 1:13.51 20024272

6 Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:14.45 199901917

7 Louis Bonte RzV 1:16.22 RZV/10229/01

8 Leon Campbell Sliabh Beagh 1:19.83 20034418

9 Bjorn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.58 200201077
Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
2-7-2017 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11

2 Prianca Nannan Panday De Watervogels NT 200404700

3 Joélla Hendriks Noord Limburg(SG) NT 200305434

4 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 51.79 200402042

5 Maud van Donselaar Zwemclub Woestduin 53.00 200104456

6 Esther Scholtes De Reuring NT 197101070

7 Micky Exterkate 13ZPC NT 200205618

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 15, Dames, 50m rugslag

Serie 2van 11

OO ~NOOU A~ WNREO

llse Bernards

Anke Verhoeven

Eva Berning

Merel Kraaijkamp

Juul Meijer

Ellen Mc Geogh
Anna-Floor Westerhoff
Gabrielle Spencer
Ishmayris van Leeuwen
Calista Sap

Serie 3van 11

o

© 0O ~NO O WN PR

Brecht Hoogsteen
Maari Schoeters
Iga Gajewska
Freya bailey
Tiann Wong
Sanne van 't Hoff
Robin Linders
Shakeela Pabarni
Zoe Maesen
Eloise Burke

Serie 4van 11

©Co~NoOOUh~h WNEO

Emily Madden
Angéline van Kessel
Elif Keskin

Marlieke Kuijpers
Rebecca Feher
Rianne van der Heiden
Isobel Leggate

Sol Terpstra

Nadieh vd Heijden
Evelien Overbeek

Serie 5van 11

o

©oO~NO U WN PP

Natalie Hatfield

Manon van Geersdaele
Jessie van de Laak
Veerle van den Akker
Joélle Vaes

Masha Odijk

Suzanne Albers
Renske Cuppes

Sigrid van Stralen

Tara Smith

Serie 6 van 11

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Jessica Mowat
Helena Waters
Vivianne Ossewaarde
Zoi van der Staak
Lauren Hartland

Indigo Willmington
Charlotte Sullivan

Britt Sutin

Lisanne Klein

Kris Timmerman

De Waalstroom
Zwemclub Geel
Wijchen

1JZPC

GoSwim

Sliabh Beagh
GoSwim

Louth SC

De Watervogels
Noord Limburg(SG)

De Waalstroom
Zwemclub Geel
Zwemclub Woestduin
Louth SC

Louth SC

Pcg

GoSwim

Zoetermeer

Zc Maasmechelen
Louth SC

Sliabh Beagh
Bommelerwaard
Pcg

1JZPC

Pcg

De Watervogels
Louth SC
GoSwim

Z&PC Alkemade
1JZPC

Redditch

De Schelde

Swnz

Pcg

Z & Pc Dio

GoSwim

13ZPC

Wijchen

13ZPC

Pershore Swimming Club

Redditch

Deepings Swimming Club
GoSwim

Swnz

Redditch

Louth SC

Redditch

De Schelde

13ZPC

De Reuring

50.37
49.23
48.79
47.54
45.61
45.67
48.18
49.03
49.24
50.76

44.88
44.48
44.26
44.00
43.65
43.86
44.04
44.36
44.67
45.06

43.34
42.72
41.73
41.62
41.60
41.60
41.66
42.40
42.93
43.61

41.27
40.54
40.41
40.10
39.86
40.05
40.12
40.51
40.94
41.32

39.58
39.20
39.04
38.79
38.76
38.78
39.03
39.09
39.51
39.59

200404734
ZGEEL/21011/02
200403356
200204970
200404518
30016817
200203956
1193171
200302036
200401860

200204856
ZGEEL/21013/03
200205294
926096

1170605
200204126
200205830
200203228
ZCM/20225/02
1178083

20034427
200400126
200303164
200103704
200200592
200304804
980974
200300396
200404196
200203232

903153
199206908
200102796
200302030
199007576
199904922
199903722
200003412
200101288
1136958

875955
964575
200106062
200101054
1146495
945854
977810
200401318
200301484
200402286

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 15, Dames, 50m rugslag

Serie 7van 11

OO ~NOOU A~ WNREO

Sandra Schellekens
Pleun van der Heijden
Emma Wilde

Nadege van Meeteren
Maureen Reichardt
Allison Gorman
Solenn Hoeben

Lotte van de Laak
Carmen Hofstede
Raissa Peeters

Serie 8van 11

o

© 0O ~NO O WN PR

Grace leshone-niblock
Noria Yousufi

Katie Roscoe

Zoé Molenaar

Amy Tappern

Femke Noordhoek

Noortje Pulleman

Lisanne Dijkman

Maartje Stoof

Danila van den Hoogenband

Serie 9van 11

©Co~NoOOUh~h WNEO

Sybel van Helm
Harriette Rowden-Jones
Susan Beemsterboer
Hanneke Heymen

Chloe bradley

Mirelle de Kort

Anita Wong

Selina Janssen

Naomi Mesquita Ferreira
Linde Embrechts

Serie 10 van 11

o

©oO~NO U WN PP

Michelle Miltenburg
Emily Drayton

Emily Farr

Bethany Eagle-Brown
Elyanne Boudestein
Holly Leggott

Flore Derkoningen
Meike Kooistra

Juline van Meeteren
Alexandra Cooper

Serie 11 van 11

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Karen van Dee
Anne-lrene Ducheine
Izzie Cumming
Alexandra Barry
Eva Pet

Rowie Kamp

Isa Schellekens

Jill Nai Chung Tong
Claragh Mc Gahon
Jessie Spooner

Swnz

Z&PV Nuenen

Deepings Swimming Club
Zv de Meer

Flevo

Sliabh Beagh

ZPC Nederweert

Swnz

De Watervogels

Zc Maasmechelen

Louth SC

Wvz

Louth SC

Zoetermeer

Deepings Swimming Club
De Watervogels

De Watervogels
Zoetermeer

De Fuut

Z&PV Nuenen

De Fuut

Louth SC

De Reuring

Montferland

Louth SC

Swnz

Deepings Swimming Club
Swnz

Zoetermeer

Zwemclub Geel

De Fuut

Pershore Swimming Club
Redditch

Deepings Swimming Club
Zoetermeer

Deepings Swimming Club
Gzvn

De Reuring

Zv de Meer

Deepings Swimming Club

SG SCOM/de Zeehond'73
Zwemvereniging Hoogland
Pershore Swimming Club
Pershore Swimming Club
Bali Barongs

De Reuring

Swnz

ZV Vlaardingen-Schiedam
Sliabh Beagh

Deepings Swimming Club

38.63
38.40
38.30
38.27
38.18
38.23
38.29
38.36
38.44
38.71

38.01
37.77
37.71
37.63
37.59
37.63
37.65
37.72
37.93
38.16

37.15
37.03
36.67
36.59
36.13
36.34
36.60
36.68
37.09
37.37

35.86
35.40
34.89
34.82
33.95
34.47
34.83
35.31
35.46
36.09

33.87
33.64
33.58
33.56
31.00
33.36
33.56
33.63
33.85
33.95

198503416
200204264
826379
197400736
200400112
20032414
200303606
200301154
200205252
ZCM/20216/98

437865
200203082
899446
200300978
1194991
199901150
200304998
200102676
199903696
199001558

199803270
890082
199904158
198400968
1156891
200005546
928766
199905974
200204286
ZGEEL/20147/02

200000224
1182872
964640

872137
200101060
859167
GZVN/21116/04
200301842
200300406
964636

199604074
199506824
903372
1104350
1998X121
200001706
200002330
200404272
20028383
1145267

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 16
2-7-2017 - 14:05

Heren, 50m vlinderslag

Junioren 1 en ouder
Startlijst

naam

Serie 1 van 9

o

O~NO O BAWNPE

Rik Van Esch

Devid Amiryan
Reno van der Spoel
Martijn Jobse
Damian van Dams
Jay Clarke

Jim van der Gaag
Tijmen Vermeylen
Aldo Hofman

Serie 2van 9

o

OO ~NOOU D WN PP

Michael van den Enden
Tom Huisman

Daniel Madden

Liam Ligthart

Jasper Willig

James Campbell

Bram de Haas

Renzo Meester

Tijs vd Meer

Harvey Muns

Serie 3van 9

o

O©CoO~NOUOR_rWNPRE

Clement Przepiorka
Olivier Reef

Eliott Sentenac
Alfie Brown

Pepijn Lahaije

Tim Dodemont
Thijs van Spingelen
Oliver Smith

Luca van Noorloos
Adrien Longuet

Serie 4 van 9

o

© O ~NOU D WNE

Benjamin Briggs
Harry Cardell
Ethan Malcolm
Cillian Mc Gahon
George Pinder
Max Bleijenberg
Bjorn Wevers
Jamie Wright
Daniel Holmes
Matthew Bell

Serie 5van 9

o

©CoO~NOOUOr~WNPRF

Ebert Kiekens
Damon Wakker
Thijs van Tol
Faolan Campbell
Tom Scott

Mathew Skeath
Jeroen Klijbroek
Maurits Reef
Stefan Ganzevoort
Erwin Beringen

vereniging

Zwemclub Geel

De Schelde

Z&PV Nuenen

De Watervogels

ZV Vlaardingen-Schiedam
Louth SC

De Watervogels

De Watervogels

De Watervogels

Pcg

ZWK Merlet
Sliabh Beagh
De Reuring

De Watervogels
Sliabh Beagh
Pcg

Flevo

Z&PC Alkemade
Louth SC

NE Chalons

Zwemclub Woestduin
NE Chalons

Pershore Swimming Club
GoSwim

De Waalstroom
Zwemclub Woestduin
Pershore Swimming Club
Pcg

NE Chalons

Deepings Swimming Club
Deepings Swimming Club
Deepings Swimming Club
Sliabh Beagh

Louth SC

Zwemclub Woestduin

Zc Maasmechelen
Redditch

Redditch

Redditch

Zwemclub Geel

Zc Maasmechelen
Z&PC Alkemade
Sliabh Beagh

Louth SC

Sliabh Beagh

De Reuring
Zwemclub Woestduin
De Reuring

GoSwim

inschrijftijd

NT
55.84
49.63
43.37
42.13
43.29
46.50
51.41

41.55
40.30
40.12
38.21
37.64
37.91
39.16
40.19
41.16
41.60

37.27
37.02
36.38
36.16
35.88
36.00
36.24
36.42
37.09
37.49

35.48
35.10
35.00
34.85
34.59
34.80
34.86
35.03
35.30
35.68

34.52
33.99
33.55
33.00
32.85
32.95
33.53
33.63
34.51
34.58

ZGEEL/11067/01
200404199
200404307
200203477
200402931
773450
200303175
200302379
199007635

200401589
200303415
30016851
200103625
200104757
30000094
200400391
200202897
200400225
926105

1344912
200402905
1941945
1201748
200204045
199107513
200301441
1186995
200302199
1383628

928770
1157592
1349340
20028382
464159
200105111
ZCM/10211/00
964347
964589
1207427

ZGEEL/10143/01
ZCM/11015/01
199702325
30004004
1253002
30020491
199403053
200402903
200003383
196601515

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag

Serie 6 van 9

0 Matin Yousufi Wvz 32.57 200004511

1 Sander Kartman Zwemclub Woestduin 32.16 199805091

2 Richard Turk Z&PC Alkemade 31.61 199802817

3 Alexander Schaeken Zwemclub Geel 31.37 ZGEEL/10142/99

4 Kallum Penman Deepings Swimming Club 31.30 715804

5 Bjorn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 31.35 200201077

6 Pepijn van Egmond De Watervogels 31.53 200402309

7 Hugo Borges NE Chélons 31.73 1854607

8 George Shaw Deepings Swimming Club 32.40 362428

9 Daan Hogerhuis Albion 32.60 200300317
Serie 7 van 9

0 Louis Bonte RzV 31.02 RZV/10229/01

1 Maarten Moeyaert RzvV 30.89 RZV/11055/01

2 John Donnelly Sliabh Beagh 30.66 20034900

3 Seppe Schoeters Zwemclub Geel 30.25 ZGEEL/10167/00

4 Niels Thienpont RzvV 30.15 RZV/11003/00

5 Sjors Lemmers ZWK Merlet 30.16 200300555

6 Jamie Sheridan Sliabh Beagh 30.61 20028388

7 Stefan de Leeuw ZPC Nederweert 30.84 199503483

8 Ciaran Deasy Sliabh Beagh 31.00 20021403

9 Fayssal Lantema De Fuut 31.23 200101379
Serie 8 van 9

0 Leon Campbell Sliabh Beagh 29.53 20034418

1 Victor Barnar GoSwim 29.32 197801805

2 Joshua van Heel Bommelerwaard 29.29 200102399

3 Ruben Berteloot RzV 28.98 RZV/10209/92

4 Jarno van Oijen SG SCOM/de Zeehond'73 28.66 200100055

5 Jorre Van de weyer Zwemclub Geel 28.67 ZGEEL/11024/01

6 William thompson Louth SC 29.19 899450

7 Colin Gorman Sliabh Beagh 29.30 20024272

8 Jesse Van Der A Cape Dophins 29.46 990609JES*VAND

9 Louis Metselaar Deepings Swimming Club 29.94 1145270
Serie 9 van 9

0 Stefan Rooze De Fuut 28.47 200102461

1 Yentl Peeters Zc Maasmechelen 28.22 ZCM/10222/00

2 Kevin Budding Zwemclub Woestduin 28.14 199203211

3 Thomas van Ast Z&PC Alkemade 27.92 199000073

4 Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond'73 26.91 200203329

5 Jordy van Oel Wvz 27.77 199802003

6 Peter O'Hara Sliabh Beagh 28.02 10000743

7 Wilko Blaauw De Waalstroom 28.15 199801513

8 Bart Maas Wijchen 28.33 199901777

9 Jarno Verbeek Zoetermeer 28.55 200200931
Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag Junioren 2 en ouder
2-7-2017 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

2 Maaike van Tol Z&PC Alkemade NT 200204812

3 Sarah Alen GoSwim 3:42.00 200106202

4 Hanneke van Kessel Bommelerwaard 3:37.73 200200060

5 Anke Verhoeven Zwemclub Geel 3:40.12 ZGEEL/21011/02

6 Maud van Donselaar Zwemclub Woestduin 4:30.00 200104456

7 Marlieke Kuijpers 13ZPC NT 200103704

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 17, Dames, 200m wisselslag

Serie 2 van 10

OO ~NOOU A~ WNREO

Isa de Koning

Merel Smits

Tiann Wong

Kim de Laat

Gabrielle Spencer
Inge van Boxtel

Fien Peusens

Brecht Hoogsteen
Siria Conte

Vivianne Ossewaarde

Serie 3van 10

o

© 0O ~NO O WN PR

Sheenagh Mc Kenna
Ivy Kroon

Manon van Geersdaele
Isobel Leggate

Lisanne Klein

Ashley Kock

Marit Vermeulen
Hannah Skeath
Angéline van Kessel
Andrea Daudeij

Serie 4 van 10

©Co~NoOOUh~h WNEO

Britt Sutin

Tara Smith

Dieke vd Heijden
Georgia Barnett
Melanie Marinus-Cruz
Elisa Gobillot

Cindy Franken-Hendriks
Mireille Blom

Emma Gobillot

Kris Timmerman

Serie 5 van 10

o

©oO~NO U WN PP

Marit Verspaget
Eloise Burke

Grace leshone-niblock
Siska Post

Lauren Hartland
Gysan van de Beek
Emily Madden

Naomi Janssen
Marie-lou Mercier

Sol Terpstra

Serie 6 van 10

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Jessica Mowat
Jade Geurts

Femke Noordhoek
Sirine Ajmerrou
Maaike van Lochem
Dianne Postma
Michelle Miltenburg
Indigo Willmington
Joélle Vaes

Jip Moors

GoSwim

De Waalstroom
Louth SC
Swnz

Louth SC
Swnz

Gzvn

De Waalstroom
Gzvn

GoSwim

Sliabh Beagh

Z&PC Alkemade

De Schelde

Louth SC

1JZPC

SG SCOM/de Zeehond'73
Swnz

Sliabh Beagh
Bommelerwaard

Z&PC Alkemade

De Schelde

Pershore Swimming Club
Z&PC Alkemade

Louth SC

Wvz

NE Chalons

Ez&Pc

Zwemclub Woestduin
NE Chalons

De Reuring

Z&PV Nuenen
Louth SC
Louth SC

Z & Pc Dio
Redditch
Flevo

Sliabh Beagh
Swnz

NE Chalons
GoSwim

Redditch

De Watervogels
De Watervogels
Gzvn
Zoetermeer

De Fuut

De Fuut

Louth SC

Z & Pc Dio
Wijchen

3:33.17
3:30.11
3:27.57
3:21.87
3:18.38
3:19.85
3:27.22
3:28.54
3:33.03
3:35.00

3:15.61
3:15.13
3:12.72
3:11.03
3:10.10
3:10.95
3:12.46
3:14.21
3:15.14
3:17.98

3:09.47
3:08.01
3:07.87
3:06.65
3:06.55
3:06.55
3:06.78
3:08.00
3:09.31
3:09.76

3:05.59
3:05.19
3:04.66
3:03.00
3:02.05
3:02.29
3:03.99
3:05.02
3:05.44
3:06.13

3:01.73
2:59.88
2:57.90
2:57.78
2:56.97
2:57.46
2:57.87
2:59.32
3:01.50
3:01.81

200404696
200301868
1170605
200102824
1193171
200100736
GZVN/21131/04
200204856
GZVN/21066/03
200106062

30016816
199505808
199206908
980974
200301484
200103424
200300602
30017426
200400126
200204816

200401318
1136958
200204814
855764
200404702
1689982
199207672
199806566
1690913
200402286

200202702
1178083
437865
198805562
1146495
200001156
20034427
200401816
1018051
200300396

875955
200402278
199901150
GZVN/20621/03
200301390
200402264
200000224
945854
199007576
199805630

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 17, Dames, 200m wisselslag

Serie 7 van 10

0 Lisa Verheij Swnz 2:56.68 200202628

1 Simone Ganzevoort De Reuring 2:55.59 199705674

2 Britt Bakers Swnz 2:54.53 200403258

3 Nina Bast SFC Nahetal 05 2:52.19 217230

4 Merel van den Heuvel Zv de Meer 2:50.62 200201784

5 Lisanne Dijkman Zoetermeer 2:51.84 200102676

6 Allison Gorman Sliabh Beagh 2:53.93 20032414

7 Harriette Rowden-Jones Louth SC 2:54.97 890082

8 Coline Saint Saens NE Chalons 2:56.40 1941957

9 Katie Bowden Sliabh Beagh 2:56.82 30016815
Serie 8 van 10

0 Charlotte Sullivan Redditch 2:53.42 977810

1 Amy Tappern Deepings Swimming Club 2:48.90 1194991

2 Emily Drayton Pershore Swimming Club 2:45.90 1182872

3 Lisa Borgonie RzvV 2:42.66 RZV/20226/03

4 Bethany Eagle-Brown Deepings Swimming Club 2:36.29 872137

5 Alexandra Barry Pershore Swimming Club 2:36.31 1104350

6 Emily Farr Redditch 2:45.42 964640

7 Irma van der Wulp Wvz 2:46.67 200401950

8 Hannelore Leyten Zwemclub Geel 2:50.30 ZGEEL/20203/04

9 Juline van Meeteren Zv de Meer 2:53.92 200300406
Serie 9 van 10

0 Holly Leggott Deepings Swimming Club 2:47.91 859167

1 Jessie Spooner Deepings Swimming Club 2:42.80 1145267

2 Eline Baaleman De Reuring 2:40.21 200102738

3 lzzie Cumming Pershore Swimming Club 2:38.28 903372

4 Elyanne Boudestein Zoetermeer 2:31.86 200101060

5 Claragh Mc Gahon Sliabh Beagh 2:37.39 20028383

6 Alexandra Cooper Deepings Swimming Club 2:39.03 964636

7 Megan Mc Shane Sliabh Beagh 2:40.89 20026175

8 Femke de Wit ZPC Nederweert 2:46.51 200102184

9 Anita Wong Deepings Swimming Club 2:48.33 928766
Serie 10 van 10

0 Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 2:49.96 199001558

1 Chantal van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 2:49.55 199802266

2 Susanne van der Linden Z & Pc Dio 2:41.53 198802736

3 Tine Borgonie RzvV 2:35.07 RZV/20183/98

4 Josie Ross Redditch 2:31.05 1104652

5 Bernadette Verstegen Noord Limburg(SG) 2:33.82 199107878

6 Shauna Mc Gahon Sliabh Beagh 2:39.36 20028393

7 Isa Schellekens Swnz 2:43.39 200002330

8 Emer Sheridan Sliabh Beagh 2:49.82 20024274

9 Paulien Koenen Eswzv Nayade 2:51.50 199701856
Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Reno van der Spoel Z&PV Nuenen NT 200404307

2 Oliver Smith Pershore Swimming Club 3:36.24 1186995

3 Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 3:11.76 200400225

4 Jay Clarke Louth SC 2:58.01 773450

5 James Mucklow Redditch 3:10.12 1287746

6 Azir Lajlufi Zoetermeer 3:17.86 200401253

7 Alexander Brostrom Z&PC Alkemade NT 200403745

8 Joren Kenis Zwemclub Geel NT ZGEEL/11052/04

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 18, Heren, 200m rugslag

Serie 2 van 4

0 Ethan briggs Louth SC 3:05.00 1193170

1 Bram de Haas Pcg 2:55.24 200400391

2 Eliott Sentenac NE Chélons 2:49.44 1941945

3 Harry Cardell Deepings Swimming Club 2:46.78 1157592

4 Adam Geddis Cookstown Swimming Club 2:29.76 20029303

5 Evan Michel NE Chalons 2:43.00 1226244

6 Pepijn van Egmond De Watervogels 2:46.84 200402309

7 Tom Scott Louth SC 2:51.61 1253002

8 Clement Przepiorka NE Chélons 3:04.02 1344912

9 Jonah Ooms Zwemclub Geel 3:07.32 ZGEEL/11042/04
Serie 3 van 4

0 Coen Graat ZWK Merlet 2:55.30 200201363

1 William thompson Louth SC 2:42.41 899450

2 Benjamin Briggs Deepings Swimming Club 2:37.50 928770

3 Joop Tuppe Bommelerwaard 2:27.57 200100581

4 Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond'73 2:16.12 200203329

5 Jarno Verbeek Zoetermeer 2:18.46 200200931

6 Bjorn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 2:29.67 200201077

7 Faolan Campbell Sliabh Beagh 2:37.92 30004004

8 Ryan Crumpton Redditch 2:43.57 934442

9 Arie Herremans Wvz 2:57.91 200100591
Serie 4 van 4

1 Aldo Hofman De Watervogels NT 199007635

2 George Pinder Louth SC 3:14.03 464159

3 Marcel Reefhuis WS Twente 2:33.63 198101381

4 Jordy van Oel Wvz 2:24.27 199802003

5 Lucas Thijs Zwemclub Geel 2:27.63 ZGEEL/10133/00

6 Jamie Sheridan Sliabh Beagh 2:34.43 20028388

7 Bart Maas Wijchen NT 199901777

8 Sander van Leeuwen 13ZPC NT 199006917
Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
2-7-2017 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

0 Joélla Hendriks Noord Limburg(SG) NT 200305434

1 Stephanie Fink Jensen GoSwim 2:16.39 199906494

2 Anna-Floor Westerhoff GoSwim 1:58.12 200203956

3 Merel Kraaijkamp 13ZzPC 1:57.68 200204970

4 |sa de Koning GoSwim 1:53.20 200404696

5 Maud van Donselaar Zwemclub Woestduin 1:56.00 200104456

6 Freya bailey Louth SC 1:58.00 926096

7 Katie Roscoe Louth SC 2:08.49 899446

8 Prianca Nannan Panday De Watervogels NT 200404700

9 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200402042
Serie 2 van 10

0 Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:51.81 200302036

1 Micky Exterkate 1JZPC 1:50.89 200205618

2 Chloe bradley Louth SC 1:48.30 1156891

3 Maari Schoeters Zwemclub Geel 1:46.42 ZGEEL/21013/03

4 Iris Verheij Swnz 1:45.64 200400854

5 Hannah Skeath Sliabh Beagh 1:45.97 30017426

6 Hanneke van Kessel Bommelerwaard 1:46.64 200200060

7 Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 1:50.47 200404196

8 Zoi van der Staak Swnz 1:50.95 200101054

9 Maaike van Tol Z&PC Alkemade 1:52.05 200204812

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 19, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 10

OO ~NOOU A~ WNREO

Sarah Alen

Anouk Hacken
Inge van Boxtel
Eva Berning
Gabrielle Spencer
Iga Gajewska
Eloise Burke

Juul Meijer
Sarah-Jane De Wit
Siria Conte

Serie 4 van 10

o

© 0O ~NO O WN PR

Lotte van de Laak
Veerle van den Akker
Ellen Mc Geogh
Sanne van 't Hoff
Robin Linders
Carmen Hofstede
Marie-lou Mercier

Elif Keskin

Britt Sutin

Raissa Peeters

Serie 5 van 10

©Co~NoOOUh~h WNEO

Elisa Gobillot

Evelien Overbeek
Stephanie Albrechts
Natalie Hatfield

Lisa Peeters

Melanie Marinus-Cruz
Georgia Barnett
Emma Gobillot

Mireille Blom

Zoe Maesen

Serie 6 van 10

o

©oO~NO U WN PP

Marit Verspaget
Katie Bowden
Ellen van Stralen
Helena Waters
Meike Kooistra
vy Kroon

Holly Leggott
Rebecca Feher
Bibi Dilweg

Fien Peusens

Serie 7 van 10

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Shauna Mc Gahon
Lotte Verheijen

Coline Saint Saens
Nienke Merkus

Emma Wilde
Alexandra Barry
Rianne van der Heiden
Paulien Koenen
Marian Nederlof
Masha Odijk

GoSwim

Swnz

Swnz

Wijchen

Louth SC

Zwemclub Woestduin
Louth SC

GoSwim

Zc Maasmechelen
Gzvn

Swnz

Pcg

Sliabh Beagh

Pcg

GoSwim

De Watervogels
NE Chalons

Pcg

De Schelde

Zc Maasmechelen

NE Chalons

1JZPC

Zc Maasmechelen
Redditch

Zwemclub Geel

Wvz

Louth SC

NE Chalons
Zwemclub Woestduin
Zc Maasmechelen

Z&PV Nuenen

Sliabh Beagh

13ZPC

Deepings Swimming Club
De Reuring

Z&PC Alkemade
Deepings Swimming Club
Pcg

De Reuring

Gzvn

Sliabh Beagh

De Fuut

NE Chalons

De Fuut

Deepings Swimming Club
Pershore Swimming Club
De Watervogels

Eswzv Nayade

de Geul

GoSwim

1:45.00
1:43.91
1:43.41
1:42.54
1:40.51
1:41.61
1:43.24
1:43.51
1:44.68
1:45.34

1:40.38
1:40.12
1:39.33
1:39.03
1:38.66
1:38.96
1:39.23
1:39.66
1:40.12
1:40.41

1:38.02
1:37.99
1:37.68
1:37.29
1:36.06
1:37.09
1:37.52
1:37.89
1:38.00
1:38.54

1:35.65
1:35.29
1:34.83
1:34.56
1:33.44
1:33.80
1:34.80
1:35.12
1:35.56
1:35.69

1:32.23
1:31.70
1:30.88
1:30.17
1:29.90
1:30.10
1:30.20
1:31.42
1:31.94
1:32.57

200106202
200404418
200100736
200403356
1193171
200205294
1178083
200404518
ZCM/21006/04
GZVN/21066/03

200301154
200302030
30016817
200204126
200205830
200205252
1018051
200303164
200401318
ZCM/20216/98

1689982
200203232
ZCM/21004/00
903153
ZGEEL/21028/03
200404702
855764

1690913
199806566
ZCM/20225/02

200202702
30016815
199803710
964575
200301842
199505808
859167
200200592
200304848
GZVN/21131/04

20028393
200204976
1941957
200304734
826379
1104350
200304804
199701856
197600950
199904922

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 19, Dames, 100m schoolslag

Serie 8 van 10

0 Sybel van Helm De Fuut 1:29.22 199803270

1 Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 1:29.01 200204264

2 Maaike van Lochem Zoetermeer 1:29.00 200301390

3 Zoé Molenaar Zoetermeer 1:28.54 200300978

4 Mirelle de Kort Swnz 1:28.31 200005546

5 Sirine Ajmerrou Gzvn 1:28.37 GZVN/20621/03

6 Nikki Pol Wijchen 1:28.98 200101610

7 Maartje Stoof De Fuut 1:29.01 199903696 SB9

8 Laura Pet Bali Barongs 1:29.10 16099081

9 Angela Giezen Montferland 1:29.63 198302796
Serie 9 van 10

0 Solenn Hoeben ZPC Nederweert 1:27.55 200303606

1 Flore Derkoningen Gzvn 1:24.98 GZVN/21116/04

2 Alexandra Cooper Deepings Swimming Club 1:24.65 964636

3 Jade Geurts De Watervogels 1:24.26 200402278

4 Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 1:22.21 200404272

5 Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:23.00 200401884

6 Eline Baaleman De Reuring 1:24.43 200102738

7 Emer Sheridan Sliabh Beagh 1:24.72 20024274

8 Bethany Eagle-Brown Deepings Swimming Club 1:27.30 872137

9 Charlotte Sullivan Redditch 1:28.15 977810
Serie 10 van 10

0 Rowie Kamp De Reuring 1:21.82 200001706

1 Megan Mc Shane Sliabh Beagh 1:21.67 20026175

2 Nadege van Meeteren Zv de Meer 1:21.29 197400736

3 Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.72 200000994

4 Lisa Borgonie RzV 1:16.20 RZV/20226/03

5 Tine Borgonie RzV 1:16.54 RZV/20183/98

6 Emily Farr Redditch 1:21.24 964640

7 Susanne van der Linden Z & Pc Dio 1:21.44 198802736

8 Josie Ross Redditch 1:21.75 1104652

9 Siel Verstrepen Gzvn 1:21.94 GZVN/20598/03
Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11

0 Aldo Hofman De Watervogels NT 199007635

1 Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:30.27 200302379

2 Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 1:28.00 200403221

3 Devid Amiryan De Schelde 1:23.82 200404199

4 Clement Przepiorka NE Chalons 1:21.95 1344912

5 Tim Dodemont De Waalstroom 1:22.41 199107513

6 Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:24.99 200404307

7 Jim van der Gaag De Watervogels 1:30.24 200303175

8 Quincy Annang De Waalstroom 1:41.16 200404163
Serie 2 van 11

0 Harvey Muns Louth SC 1:20.96 926105

1 Martijn Jobse De Watervogels 1:20.38 200203477

2 Tren Lemmers ZWK Merlet 1:18.93 200201563

3 Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 1:17.80 200403745

4 Jay Clarke Louth SC 1:17.41 773450

5 Fons Westerdijk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.77 198705119 S14

6 Ethan briggs Louth SC 1:18.42 1193170

7 Azir Lajlufi Zoetermeer 1:20.22 200401253

8 Pieter Thomas Zc Maasmechelen 1:20.40 ZCM/11014/00

9 Christophe Albrechts Zc Maasmechelen 1:21.38 ZCM/11003/01

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to De Waalstroom
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag

Serie 3van 11

OO ~NOOU A~ WNREO

Tom Huisman
Daniel Madden

Rik Van Esch

Bart Wijkniet
Michiel Verleye
Luca van Noorloos
Tijs vd Meer

Oliver Smith
James Mucklow
Wout Verhoeven

Serie 4van 11

o

© 0O ~NO O WN PR

Gertjan van der Vaart
Michael van den Enden
Jurre Wolters

Eliott Sentenac

Adrien Longuet

Evan Michel

George Pinder

James Campbell

Tim van den Heuvel
Mike Molenaar

Serie 5van 11

©Co~NoOOUh~h WNEO

Liam Ligthart
Matthew Bell

Harry Cardell

Thijs van Spingelen
Sander van Leeuwen
Joren Kenis

Jasper Willig

Max Bleijenberg

Thijs van Tol

Jamie Wright

Serie 6 van 11

o

©oO~NO U WN PP

Ryan Crumpton
Sander Kartman
Ethan Malcolm
Cillian Mc Gahon
Benjamin Briggs
Olivier Reef

Alfie Brown
Siem van Wijchen
Richard Turk
Jelle Rutten

Serie 7 van 11

o

©CoO~NOOU_WNPRF

George Shaw

Yari Menten

Pepijn van Egmond
William thompson
Jeroen Klijbroek
Maarten Moeyaert
Anthony Kraag
Stefan Ganzevoort
Daniel Holmes

Ivo Dijs

ZWK Merlet

Sliabh Beagh

Zwemclub Geel

Dwf

Zwemclub Geel

Pcg

Z&PC Alkemade
Pershore Swimming Club
Redditch

Zwemclub Geel

ZV Vlaardingen-Schiedam
Pcg

ZWK Merlet

NE Chalons

NE Chalons

NE Chalons

Louth SC

Sliabh Beagh

Zv de Meer

Zoetermeer

De Reuring

Redditch

Deepings Swimming Club
Zwemclub Woestduin
1JZPC

Zwemclub Geel

De Watervogels
Zwemclub Woestduin
Z&PC Alkemade
Redditch

Redditch

Zwemclub Woestduin
Deepings Swimming Club
Sliabh Beagh

Deepings Swimming Club
Zwemclub Woestduin
Pershore Swimming Club
Wijchen

Z&PC Alkemade

Swnz

Deepings Swimming Club
Zwemclub Geel

De Watervogels

Louth SC

De Reuring
RzvV

Wvz

De Reuring
Redditch
GoSwim

1:16.60
1:16.38
1:15.25
1:14.45
1:13.84
1:14.38
1:15.10
1:15.56
1:16.46
1:17.33

1:13.77
1:12.09
1:11.98
1:11.70
1:11.05
1:11.38
1:11.84
1:11.99
1:13.33
1:13.83

1:10.37
1:10.05
1:10.01
1:09.80
1:08.78
1:09.46
1:09.86
1:10.04
1:10.26
1:10.89

1:07.88
1:07.16
1:07.00
1:06.88
1:06.81
1:06.83
1:06.99
1:07.10
1:07.56
1:08.37

1:05.85
1:05.63
1:05.41
1:05.03
1:04.37
1:04.61
1:05.04
1:05.62
1:05.73
1:06.03

200303415
30016851
ZGEEL/11067/01
200302215
ZGEEL/11009/03
200302199
200400225
1186995
1287746
ZGEEL/11012/01

196801529
200401589
200103897
1941945
1383628
1226244
464159
30000094
200400825
197201493

200103625
1207427
1157592
200301441
199006917
ZGEEL/11052/04
200104757
200105111
199702325
964347

934442
199805091
1349340
20028382
928770
200402905
1201748
200101975
199802817
200304117

362428
ZGEEL/10130/01
200402309
899450
199403053
RZV/11055/01
200401973
200003383
964589
197201613
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag

Serie 8van 11

0 Bjorn Wevers Zc Maasmechelen 1:04.34 ZCM/10211/00

1 Stijn Moors Wijchen 1:04.03 199903751

2 Lander Kenis Zwemclub Geel 1:03.45 ZGEEL/11053/01

3 Tom Scott Louth SC 1:03.23 1253002

4 Kevin Tittel de Geul 1:02.80 199902681

5 Ruben Berteloot RzV 1:.03.14 RZV/10209/92

6 Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:03.29 200400593

7 Mathew Skeath Sliabh Beagh 1:04.01 30020491

8 Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 1:.04.12 200201435

9 Maurits Reef Zwemclub Woestduin 1:04.36 200402903
Serie 9 van 11

0 Faolan Campbell Sliabh Beagh 1:02.20 30004004

1 Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:01.66 200300555

2 Alexander Schaeken Zwemclub Geel 1:01.32 ZGEEL/10142/99

3 Kallum Penman Deepings Swimming Club 1:01.00 715804

4 Matin Yousufi Wvz 1:00.82 200004511

5 Daan Hogerhuis Albion 1:00.98 200300317

6 Jamie Sheridan Sliabh Beagh 1:01.17 20028388

7 Victor Barnar GoSwim 1:01.37 197801805

8 Hugo Borges NE Chalons 1:01.73 1854607

9 Damon Wakker Zc Maasmechelen 1:02.67 ZCM/11015/01
Serie 10 van 11

0 Pepijn Lahaije GoSwim 1:00.20 200204045

1 Bart Maas Wijchen 59.54 199901777

2 John Donnelly Sliabh Beagh 59.07 20034900

3 Jordy van Oel Wvz 58.83 199802003

4 Kevin Budding Zwemclub Woestduin 58.08 199203211

5 Leon Campbell Sliabh Beagh 58.49 20034418

6 Jorre Van de weyer Zwemclub Geel 59.07 ZGEEL/11024/01

7 Louis Metselaar Deepings Swimming Club 59.24 1145270

8 Niels Thienpont RzV 1:00.17 RZV/11003/00

9 Joshua van Heel Bommelerwaard 1:00.49 200102399
Serie 11 van 11

0 Fayssal Lantema De Fuut 57.35 200101379

1 Stefan Rooze De Fuut 57.06 200102461

2 Colin Gorman Sliabh Beagh 56.02 20024272

3 Jarno van Oijen SG SCOM/de Zeehond'73 55.73 200100055

4 Wilko Blaauw De Waalstroom 52.16 199801513

5 Jesse Van Der A Cape Dophins 55.58 990609JES*VAND

6 Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond'73 56.01 200203329

7 Ciaran Deasy Sliabh Beagh 56.45 20021403

8 Peter O'Hara Sliabh Beagh 57.21 10000743

9 Yentl Peeters Zc Maasmechelen 57.84 ZCM/10222/00
Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
2-7-2017 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 12

1 Esther Scholtes De Reuring NT 197101070

2 Micky Exterkate 13ZPC NT 200205618

3 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 51.80 200402042

4 Yvette van der Grijn De Fuut 50.81 200205234

5 Merel Kraaijkamp 1JZPC 51.13 200204970

6 Sarah-Jane De Wit Zc Maasmechelen 51.96 ZCM/21006/04

7 Prianca Nannan Panday De Watervogels NT 200404700
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 21, Dames, 50m vlinderslag

Serie 2 van 12

OO ~NOOU A~ WNREO

Ishmayris van Leeuwen
Zoi van der Staak
Isobel Leggate

Calista Sap

Hanneke van Kessel
Iga Gajewska

Freya bailey
Anna-Floor Westerhoff
Anke Verhoeven

llse Bernards

Serie 3van 12

o

© 0O ~NO O WN PR

Isa de Koning

Evelien Overbeek
Jessie van de Laak
Vivianne Ossewaarde
Robin Linders

Veerle van den Akker
Lisa Peeters

Juul Meijer

Anouk Hacken

Sarah Alen

Serie 4 van 12

©Co~NoOOUh~h WNEO

Nienke Merkus
Noortje Pulleman
Sol Terpstra
Georgia Barnett
Kris Timmerman
Andrea Daudeij
Elif Keskin
Marlieke Kuijpers

Angéline van Kessel
Marit Vermeulen

Serie 5van 12

o

©oO~NO U WN PP

Sheenagh Mc Kenna
Rianne van der Heiden
Maaike van Lochem
Suzanne Albers

Tiann Wong

Helena Waters

Maaike van Tol

Jade Geurts

Natalie Hatfield

Mireille Blom

Serie 6 van 12

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Hannah Skeath

Gitte Sauvillers

Tara Smith

Zoé Molenaar

Grace leshone-niblock
Maureen Reichardt
Emily Madden

Ivy Kroon

Carmen Hofstede
Renske Cuppes

De Watervogels
Swnz

Louth SC

Noord Limburg(SG)
Bommelerwaard
Zwemclub Woestduin
Louth SC

GoSwim

Zwemclub Geel

De Waalstroom

GoSwim

1JZPC

Swnz

GoSwim
GoSwim

Pcg

Zwemclub Geel
GoSwim

Swnz

GoSwim

De Fuut

De Watervogels
GoSwim

Louth SC

De Reuring
Z&PC Alkemade
Pcg

1JZPC
Bommelerwaard
Swnz

Sliabh Beagh

De Watervogels
Zoetermeer

1JZPC

Louth SC

Deepings Swimming Club
Z&PC Alkemade

De Watervogels
Redditch

Zwemclub Woestduin

Sliabh Beagh

Zwemclub Geel
Pershore Swimming Club
Zoetermeer

Louth SC

Flevo

Sliabh Beagh

Z&PC Alkemade

De Watervogels

Wijchen

50.38
48.92
47.96
46.48
45.95
46.00
46.90
48.37
50.19
50.50

45.71
45.29
44.19
42.98
42.59
42.93
43.85
44.81
45.32
45.74

42.21
42.13
41.91
41.29
40.10
40.16
41.89
42.05
42.13
42.51

39.80
39.52
39.24
39.09
39.05
39.08
39.13
39.44
39.73
40.00

38.72
38.64
38.53
38.36
38.35
38.35
38.42
38.62
38.67
38.99

200302036
200101054
980974
200401860
200200060
200205294
926096
200203956
ZGEEL/21011/02
200404734

200404696
200203232
200102796
200106062
200205830
200302030
ZGEEL/21028/03
200404518
200404418
200106202

200304734
200304998
200300396
855764

200402286
200204816
200303164
200103704
200400126
200300602

30016816
200304804
200301390
199903722
1170605
964575
200204812
200402278
903153
199806566

30017426
ZGEEL/20199/04
1136958
200300978
437865
200400112
20034427
199505808
200205252
200003412
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 21, Dames, 50m vlinderslag

Serie 7 van 12

OO ~NOOU A~ WNREO

Jip Moors

Manon van Geersdaele
Katie Roscoe

Charlotte Sullivan
Jessica Mowat
Stephanie Albrechts
Amy Tappern

Lisanne Klein

Shakeela Pabarni
Sigrid van Stralen

Serie 8 van 12

o

© 0O ~NO O WN PR

Indigo Willmington
Emma Wilde

Susan Beemsterboer
Merel van den Heuvel
Lisa Verheij

Raissa Peeters
Naomi Janssen
Selina Janssen
Michelle Miltenburg
Dieke vd Heijden

Serie 9 van 12

©Co~NoOOUh~h WNEO

Lauren Hartland

Sybel van Helm

Chantal van der Vaart
Harriette Rowden-Jones
Britt Bakers

Angela Giezen

Masha Odijk

Femke Noordhoek

Meike Kooistra

Simone Ganzevoort

Serie 10 van 12

o

©oO~NO U WN PP

Naomi Mesquita Ferreira
Flore Meulendijks

Anita Wong

Myrthe Postma

Lisanne Dijkman

Sandra Schellekens
Dianne Postma

Nadege van Meeteren
Coline Saint Saens
Ellen van Stralen

Serie 11 van 12

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Rowie Kamp
Chloe bradley
Nina Bast

Izzie Cumming
Allison Gorman
Sophie Allersma
Karen van Dee
Lisa Borgonie
Mirelle de Kort
Emily Drayton

Wijchen

De Schelde

Louth SC

Redditch

Redditch

Zc Maasmechelen
Deepings Swimming Club
1JZPC

Zoetermeer

1JZPC

Louth SC

Deepings Swimming Club
De Reuring

Zv de Meer

Swnz

Zc Maasmechelen

Swnz

Swnz

De Fuut

Z&PC Alkemade

Redditch

De Fuut

ZV Vlaardingen-Schiedam
Louth SC

Swnz

Montferland

GoSwim

De Watervogels

De Reuring

De Reuring

Zoetermeer

Z&PV Nuenen

Deepings Swimming Club
De Fuut

Zoetermeer

Swnz

De Fuut

Zv de Meer

NE Chalons

1JZPC

De Reuring

Louth SC

SFC Nahetal 05

Pershore Swimming Club
Sliabh Beagh

De Reuring

SG SCOM/de Zeehond'73
RzvV

Swnz

Pershore Swimming Club

37.96
37.89
37.79
37.34
36.88
37.11
3751
37.88
37.92
38.16

36.54
36.50
36.39
36.13
35.79
36.01
36.23
36.50
36.53
36.78

35.68
35.51
35.24
35.16
35.07
35.12
35.19
35.34
35.53
35.76

34.85
34.54
34.13
33.88
33.67
33.83
34.11
34.39
34.72
34.88

33.53
33.34
32.88
32.67
32.51
32.54
32.73
33.19
33.36
33.60

199805630
199206908
899446
977810
875955
ZCM/21004/00
1194991
200301484
200203228
200101288

945854
826379
199904158
200201784
200202628
ZCM/20216/98
200401816
199905974
200000224
200204814

1146495
199803270
199802266
890082
200403258
198302796
199904922
199901150
200301842
199705674

200204286
200401884
928766
200204978
200102676
198503416
200402264
197400736
1941957
199803710

200001706
1156891
217230
903372
20032414
200102740
199604074
RZV/20226/03
200005546
1182872
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 21, Dames, 50m vlinderslag

Serie 12 van 12

0 Femke de Wit ZPC Nederweert 31.95 200102184
1 Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 31.68 200000994
2 Tine Borgonie RzV 31.60 RZV/20183/98
3 Shauna Mc Gahon Sliabh Beagh 31.25 20028393
4 Jolanda Post Z & Pc Dio 29.33 199004848
5 Jessie Spooner Deepings Swimming Club 30.95 1145267
6 Eva Pet Bali Barongs 31.45 1998X121
7 lsa Willemsen Bommelerwaard 31.62 199900628
8 Cindy Franken-Hendriks Ez&Pc 31.83 199207672
9 Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 32.20 199001558
Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 16:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6
1 Pieter Thomas Zc Maasmechelen NT ZCM/11014/00
2 Tijmen Vermeylen De Watervogels 48.42 200302379
3 Jim van der Gaag De Watervogels 46.05 200303175
4 Andrew English Pershore Swimming Club 45.00 1352399
5 Devid Amiryan De Schelde 46.03 200404199
6 Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 47.00 200403221
7 Quincy Annang De Waalstroom 51.26 200404163
Serie 2 van 6
0 Azir Lajlufi Zoetermeer 44.46 200401253
1 Wout Verhoeven Zwemclub Geel 44.20 ZGEEL/11012/01
2 Harvey Muns Louth SC 41.65 926105
3 Ethan briggs Louth SC 41.46 1193170
4 Michael van den Enden Pcg 40.73 200401589
5 Luca van Noorloos Pcg 40.91 200302199
6 Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 41.51 196801529
7 Damian van Dams ZV Vlaardingen-Schiedam 42.83 200402931
8 James Campbell Sliabh Beagh 44.41 30000094
9 Simon Barry Pershore Swimming Club 45.00 1222359
Serie 3van 6
0 Martijn Jobse De Watervogels 40.26 200203477
1 Tim van den Heuvel Zv de Meer 39.44 200400825
2 Jasper Willig De Watervogels 38.79 200104757
3 Jelle Rutten Swnz 38.59 200304117
4 Mike Molenaar Zoetermeer 38.15 197201493
5 Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 38.19 200400225
6 Bram de Haas Pcg 38.72 200400391
7 Jamie Wright Redditch 38.86 964347
8 Arie Herremans Wvz 39.44 200100591
9 Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 40.66 200403745
Serie 4 van 6
0 Matthew Bell Redditch 37.31 1207427
1 Erwin Beringen GoSwim 37.20 196601515
2 Sander Kartman Zwemclub Woestduin 36.91 199805091
3 Matin Yousufi Wvz 36.75 200004511
4 Siem van Wijchen Wijchen 36.45 200101975
5 Alfie Brown Pershore Swimming Club 36.54 1201748
6 Harry Cardell Deepings Swimming Club 36.77 1157592
7 Max Bleijenberg Zwemclub Woestduin 36.96 200105111
8 Victor Barnar GoSwim 37.27 197801805
9 Oliver Smith Pershore Swimming Club 38.01 1186995
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 22, Heren, 50m rugslag

Serie 5 van 6

0 Ethan Malcolm Deepings Swimming Club 36.00 1349340

1 Daniel Holmes Redditch 35.80 964589

2 Adam Geddis Cookstown Swimming Club 34.45 20029303

3 Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 34.02 200201435

4 Jamie Sheridan Sliabh Beagh 33.88 20028388

5 Pepijn Lahaije GoSwim 33.92 200204045

6 Kallum Penman Deepings Swimming Club 34.20 715804

7 Ebert Kiekens Zwemclub Geel 34.81 ZGEEL/10143/01

8 Evan Michel NE Chalons 35.81 1226244

9 Ryan Crumpton Redditch 36.41 934442
Serie 6 van 6

0 Louis Metselaar Deepings Swimming Club 33.60 1145270

1 Richard Turk Z&PC Alkemade 32.67 199802817

2 Daan Hogerhuis Albion 31.98 200300317

3 Joop Tuppe Bommelerwaard 31.21 200100581

4 Ciaran Deasy Sliabh Beagh 26.70 20021403

5 Jarno Verbeek Zoetermeer 29.74 200200931

6 Jarno van QOijen SG SCOM/de Zeehond'73 31.73 200100055

7 Seppe Schoeters Zwemclub Geel 32.08 ZGEEL/10167/00

8 Kevin Budding Zwemclub Woestduin 33.28 199203211

9 Hugo Borges NE Chalons 33.72 1854607
Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag Junioren 2 en ouder
2-7-2017 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Shakeela Pabarni Zoetermeer NT 200203228

2 Vivianne Ossewaarde GoSwim 3:45.00 200106062

3 Iga Gajewska Zwemclub Woestduin 3:35.00 200205294

4 lIris Verheij Swnz 3:23.97 200400854

5 Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 3:25.48 200404196

6 Calista Sap Noord Limburg(SG) 3:36.55 200401860

7 Yvette van der Grijn De Fuut NT 200205234

8 Joélla Hendriks Noord Limburg(SG) NT 200305434
Serie 2van 5

0 Kim de Laat Swnz 3:13.73 200102824

1 Sheenagh Mc Kenna Sliabh Beagh 3:06.55 30016816

2 Marie-lou Mercier NE Chalons 3:02.28 1018051

3 Andrea Daudeij Z&PC Alkemade 3:00.43 200204816

4 Susan Beemsterboer De Reuring 2:57.80 199904158

5 Joélle Vaes Z & Pc Dio 2:57.85 199007576

6 Britt Sutin De Schelde 3:01.36 200401318

7 Bibi Dilweg De Reuring 3:03.75 200304848

8 Emma Gobillot NE Chélons 3:13.02 1690913

9 Ellen Mc Geogh Sliabh Beagh 3:15.12 30016817
Serie 3van 5

0 Siel Verstrepen Gzvn 2:57.93 GZVN/20598/03

1 Yanah Nevelsteen Zwemclub Geel 2:53.77 ZGEEL/20200/04

2 Emily Farr Redditch 2:45.28 964640

3 Flore Derkoningen Gzvn 2:45.02 GZVN/21116/04

4 Juline van Meeteren Zv de Meer 2:38.81 200300406

5 Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 2:39.31 200404272

6 Meike Kooistra De Reuring 2:45.10 200301842

7 Irma van der Wulp Wvz 2:46.35 200401950

8 Elisa Gobillot NE Chélons 2:55.86 1689982

9 Noortje Pulleman De Watervogels 3:00.91 200304998
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 23, Dames, 200m rugslag

Serie 4 van 5

0 Dieke vd Heijden Z&PC Alkemade 2:59.28 200204814

1 Linde Embrechts Zwemclub Geel 2:49.82 ZGEEL/20147/02

2 Noria Yousufi Wvz 2:48.34 200203082

3 Megan Mc Shane Sliabh Beagh 2:32.94 20026175

4 Elyanne Boudestein Zoetermeer 2:28.23 200101060

5 Claragh Mc Gahon Sliabh Beagh 2:32.56 20028383

6 Eline Baaleman De Reuring 2:40.97 200102738

7 Katie Bowden Sliabh Beagh 2:49.75 30016815

8 Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 2:50.75 200204286

9 Marit Verspaget Z&PV Nuenen 3:00.04 200202702
Serie 5 van 5

0 Angela Giezen Montferland 2:55.70 198302796

1 Emer Sheridan Sliabh Beagh 2:46.86 20024274

2 Rowie Kamp De Reuring 2:37.95 200001706

3 Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 2:35.93 199506824

4 EvaPet Bali Barongs 2:31.44 1998X121

5 Josie Ross Redditch 2:33.10 1104652

6 lIsa Schellekens Swnz 2:36.51 200002330

7 Maartje Stoof De Fuut 2:41.94 199903696

8 Paulien Koenen Eswzv Nayade 2:48.61 199701856

9 Hanneke Heymen Montferland 2:56.21 198400968
Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-7-2017 - 16:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

0 Rik Van Esch Zwemclub Geel NT ZGEEL/11067/01

1 Quincy Annang De Waalstroom NT 200404163

2 Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 3:38.66 200403745

3 Tom Huisman ZWK Merlet 3:18.08 200303415

4 Daniel Madden Sliabh Beagh 3:14.90 30016851

5 Tren Lemmers ZWK Merlet 3:16.76 200201563

6 Pieter Thomas Zc Maasmechelen 3:18.66 ZCM/11014/00

7 Joran Velis 1JZPC NT 200300875

8 Richard Turk Z&PC Alkemade NT 199802817

9 Aldo Hofman De Watervogels NT 199007635
Serie 2 van 6

0 Thijs van Spingelen Zwemclub Woestduin 3:12.00 200301441

1 Jamie Wright Redditch 3:09.70 964347

2 Mike Molenaar Zoetermeer 3:04.45 197201493

3 Sander van Leeuwen 1JZPC 3:02.10 199006917

4 James Mucklow Redditch 3:01.05 1287746

5 Faolan Campbell Sliabh Beagh 3:01.49 30004004

6 James Campbell Sliabh Beagh 3:04.15 30000094

7 Jelle Rutten Swnz 3:06.01 200304117

8 Renzo Meester Flevo 3:11.92 200202897

9 Joop Weenink WS Twente 3:13.26 196801535
Serie 3 van 6

0 Evan Michel NE Chalons 2:59.87 1226244

1 Liam Ligthart De Reuring 2:58.71 200103625

2 Damon Wakker Zc Maasmechelen 2:57.71 ZCM/11015/01

3 Tim van den Heuvel Zv de Meer 2:55.73 200400825

4 Stefan de Leeuw ZPC Nederweert 2:45.07 199503483

5 Matin Yousufi Wvz 2:55.57 200004511

6 Jonah Ooms Zwemclub Geel 2:55.76 ZGEEL/11042/04

7 Clement Przepiorka NE Chalons 2:58.57 1344912

8 Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 2:59.04 200201435

9 Bram de Haas Pcg 3:00.91 200400391
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Netherlands Invitational
Zondag 1 juli 2017

Programmanr. 24, Heren, 200m wisselslag

Serie 4 van 6

Eliott Sentenac
Maurits Reef
Pepijn van Egmond
Chris Verhoeven
Sjors Lemmers
Hugo Borges
Daniel Holmes
Cillian Mc Gahon
Olivier Reef
Adrien Longuet
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Serie 5 van 6

Mathew Skeath
Bjorn de Heus

John Donnelly

Jorre Van de weyer
Nikhom Westphal
Jarno Verbeek
Jarno van Oijen
Fayssal Lantema
Louis Bonte

Coen Graat

o
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Serie 6 van 6
Marcel Reefhuis
Yentl Peeters
Leon Campbell
Ciaran Deasy
Wilko Blaauw
Colin Gorman
Bart Maas
Lucas Thijs
Stijn Moors
Bjorn Wevers
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NE Chalons
Zwemclub Woestduin
De Watervogels
Z&PV Nuenen

ZWK Merlet

NE Chalons

Redditch

Sliabh Beagh
Zwemclub Woestduin
NE Chalons

Sliabh Beagh

ZV Vlaardingen-Schiedam
Sliabh Beagh

Zwemclub Geel

SG SCOM/de Zeehond'73
Zoetermeer

SG SCOM/de Zeehond'73
De Fuut

RzV

ZWK Merlet

WS Twente

Zc Maasmechelen
Sliabh Beagh
Sliabh Beagh

De Waalstroom
Sliabh Beagh
Wijchen
Zwemclub Geel
Wijchen

Zc Maasmechelen

2:51.22
2:49.07
2:42.09
2:36.69
2:29.43
2:34.84
2:38.43
2:49.06
2:50.73
2:52.75

2:42.47
2:36.88
2:29.61
2:25.24
2:15.66
2:22.39
2:29.31
2:33.41
2:39.78
2:43.18

2:33.49
2:31.78
2:28.49
2:25.95
2:16.35
2:21.71
2:27.87
2:31.42
2:33.24
2:38.23

1941945
200402903
200402309
200400593
200300555
1854607
964589
20028382
200402905
1383628

30020491
200201077
20034900
ZGEEL/11024/01
200203329
200200931
200100055
200101379
RZV/10229/01
200201363

198101381
ZCM/10222/00
20034418
20021403
199801513
20024272
199901777
ZGEEL/10133/00
199903751
ZCM/10211/00
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